
Dossier
Olino vom Brömchen

Wurftag:
Zuchtbuchnr.:
Chipnr.
Geschlecht:
Farbe:
Auge:
HD:
Zahnstand:
Herz:
Spondylose:
AD:
ZTP:
Körung:
BH:
VPG:
IPO:
IGP:
FH:
IFH:
Besitzer:

05.03.2021
251015
276098800244288
R
rge

n
n
n
n

ZBNr. Vater:
ZBNr. Mutter:

Zuchtwerte bis:
Hüftgelenkdysplasie:
Kryptorchismus:
Spondylose

245997
244132

30.09.2021
89
93
94
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Ahnentafel

1 Olino vom Brömchen

2 Vitus vom Pfauenthron

4 Fort-Knox vom Pfauenthron

8 Zervan Nordom

16 Gladiator di Casa Vernice

17 Antalia Nordom

9 Zsar-Zsar vom Elisabeth-Brunnen

18 Szabo du Val d'Europe

19 Comeback vom Elisabeth-Brunnen

5 Nightingale vom Pfauenthron

10 El Grando Vavonabox

20 Bayano von den Tempelrittern

21 Yellow Vavonabox

11 Fendi con Tilia

22 Uno vom Okeler Forst

23 Utopia con Tilia

3 Lisbeth vom Brömchen

6 Balino vom Brömchen

12 Darwin vom Hause Lievrée

24 Buddy von Süd-West

25 Fämmy von St. Öcken

13 Cobra von Cujo

26 Doujan vom Elsavatal

27 Annaconda von Cujo

7 Greta vom Brömchen

14 Elastic Lacoste

28 Elastic Marco

29 Elastic Maya

15 Kimberly vom Niederheider Hof

30 Darwin vom Hause Lievrée

31 Franzi von Lexathos
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Ahnentafel von Olino vom Brömchen
 

Pos. ZBNR Name Wurftag Farbe HD Auge Gebiss KS Prüfungen Kör HS WS EH HL HZ SP ZHF ZHD
1 D-251015 Olino vom Brömchen 05.03.2021 rge 93 89
2 D-245997 Vitus vom Pfauenthron 26.10.2017 hr A2 1a 2aB AD,BH,IGP2 B 1,0 0 0 96 93
3 D-244132 Lisbeth vom Brömchen 13.08.2016 rge A1 2b 2aB AD,BH,IGP1 0 0 90 85
4 D-236390 Fort-Knox vom Pfauenthron 07.10.2011 rge B2 2b 1bB AD,BH,IPO3 B 1,1 0 0 89 96
5 D-240635 Nightingale vom Pfauenthron 15.06.2014 ggstr B1 1a 2bM AD,BH,IGP3,IPO1 A 2,0 0 0 96 96
6 D-228126 Balino vom Brömchen 29.11.2006 rge B1 2a 2cM AD,BH,VPG2 B 0 1 90 92
7 D-239029 Greta vom Brömchen 03.07.2013 rge A2 2b 2aM ja AD,BH,IPO2 B 0 0 92 93
8 UA-20927 Zervan Nordom 15.12.2008 dggstr A 2b 2aB IPO1 0 0 96 87
9 D-227941 Zsar-Zsar vom Elisabeth-Brunnen 13.09.2006 rge B1 1b 1cM AD 2,0 0 0 85 103

10 NL-2871838 El Grando Vavonabox 18.02.2012 rge A 1a 2aM AD,BH,IPO1 B 0 0 91 108
11 D-235489 Fendi con Tilia 03.06.2010 dggstr C1 2a 2aM AD,BH 0 0 97 97
12 D-218243 Darwin vom Hause Lievrée 06.11.2000 gg A1 1b 2bB AD,BH,FH1,VPG2 A 0 0 92 93
13 D-224109 Cobra von Cujo 17.06.2004 hr A1 3a 2aM AD,BH,FH2,VPG1 0 0 92 76
14 D-233900 Elastic Lacoste 17.01.2010 rge B2 1a 1aM AD,BH,IPO1 B 0 0 95 94
15 D-234055 Kimberly vom Niederheider Hof 29.04.2010 dggstr B2 2a 2eM AD,BH,IPO1 0 0 91 94
16 I-110020 Gladiator di Casa Vernice 03.06.2006 gg A IPO1 93 89
17 UA-1023 Antalia Nordom 26.06.2005 ggstr IPO1 100 94
18 D-220928 Szabo du Val d'Europe 04.05.2001 rge A2 2a 2aM AD,BH,VPG3 B 0 0 94 103
19 D-216409 Comeback vom Elisabeth-

Brunnen
02.12.1999 hr C 1a 2cM AD,IPO1 0,1 0 1 84 110

20 D-231485 Bayano von den Tempelrittern 11.11.2008 gg A2 1b 2cM AD,BH,VPG1 1,0 0 0 95 105
21 NL-2752928 Yellow Vavonabox 05.06.2009 rge A 1a 2aB 0 1 96 88
22 D-228023 Uno vom Okeler Forst 26.11.2006 dggstr A1 2a 2aM AD,BH,FH2,IPO3,VPG3 A 0 0 94 76
23 F-121792 Utopia con Tilia 02.10.2003 gg A1 1 102 89
24 D-204294 Buddy von Süd-West 05.02.1995 rge A 1b 2aB AD,BH,FH1,VPG3 A 1,0 0 94 78
25 D-209458 Fämmy von St. Öcken 21.12.1996 rbr B 2a 2aB AD,BH,VPG1 0 97 105
26 D-210412 Doujan vom Elsavatal 16.05.1997 rge A 1b 2aB AD,BH,VPG3 A 0 97 74
27 D-219499 Annaconda von Cujo 03.09.2001 dggstr A2 2b 2cM AD,BH,IPO3,VPG3 A 1,1 1,0 1 0 90 80
28 H-7041 Elastic Marco gg B 96 90
29 H-6371 Elastic Maya gg 97 103
30 D-218243 Darwin vom Hause Lievrée 06.11.2000 gg A1 1b 2bB AD,BH,FH1,VPG2 A 0 0 92 93
31 D-227520 Franzi von Lexathos 14.06.2006 dggstr A2 2a 2bM AD,BH 1 0 1 91 93
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Boxer Klub Gruppe Lörrach vom 12.09.2021 bis 12.09.2021 50 Boxer
Jüngstenklasse
Olino vom Brömchen   251015
Bewertung: Vielversprechend 2
Vitus vom Pfauenthron   245997
Lisbeth vom Brömchen   244132
Besitzer: Michael Osenstetter
7 Monate, groß, goldgelb mit Weiß. Schlanker, kantiger Oberkopf, korrekt langer, voller, kräftiger Fang, sollte im
Nasenrücken etwas durchbrochener und im Stulp markanter sein, etwas offene Lefzentaschen, tiefdunkle
ausdrucksvolle Augen, fast breite Zahnleiste, gut markiertes Kinn. Substanzvolles, quadratisches, noch nicht ganz
festes Gebäude, gerader Rücken, sehr gute Brusttiefe, vorne gut gewinkelt, hinten etwas lang im Hintermittelfuß. In
der Bewegung noch sehr verspielt und hinten etwas hackeneng.

Boxer Klub Gruppe Lörrach vom 11.09.2021 bis 11.09.2021 43 Boxer
Jüngstenklasse
Olino vom Brömchen   251015
Bewertung: Vielversprechend 1
Vitus vom Pfauenthron   245997
Lisbeth vom Brömchen   244132
Besitzer: Michael Osenstetter
7 Monate, gute Größe, goldgelb mit weißen Abzeichen. Sehr guter Kopf, im Oberkopf schmal geschnitten, korrekter
Fang, könnte im Stulp eine Idee markanter sein, dunkle Augen, breiter Zahnstand. Knochenstarkes Gebäude, fast
quadratisch, schon recht ansprechend proportionierte Front, gleichmäßig gute Winkelungen. Bewegt sich zügig,
zeitweise nicht ganz kontrolliert.
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